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Bästa föräldrar till barn födda 2016! 

Vår nye kyrkoherde pater Thomas Idergard SJ och kateketerna hälsar er alla hjärtligt 

välkomna till en termin med undervisning, gudstjänster och mer för våra barn. För de 

barn som är födda 2016 (eller ska börja i skolans åk 2) börjar nu beredelsen för första 

kommunionen. Den pågår i två år. Ansvariga kateketer är vår tillträdande barn- och 

ungdomssekreterare Pettar Bajlovic, Bessie Rave och två yngre, nya kateketer. 

Undervisningen för denna grupp börjar i Sankt Lars kyrka den 21 september 

klockan 09.30. Föräldrarna inbjuds att vara med en liten stund i början av lektionen 

denna gång, för att få träffa kateketerna och få information. Klockan 11.00 firar vi 

familjemässa tillsammans innan vi skils åt. Sedan kommer träffarna att vara varannan 

vecka under terminerna, med några undantag. Schemat kommer att vara tillgängligt på 

www.stlars.org/undervisning-schema. Höstterminens schema ser ni också här: 

Årskurs 2 

Ses lördagar 09.30 för undervisning med familjemässa. Slut cirka 12.00. 

21/9, 5/10, 19/10, 16/11, 14/12. Vårterminen börjar 11/1. 

Undervisningen och mässan bildar en enhet och vi ber föräldrarna att delta i mässan 

med barnen.  

OBSERVERA! Vänligen registrera ert barn för undervisningen. Det görs via ett 

webbformulär. Ni kan nå det här: www.stlars.org/registrera Ni klickar er vidare till 

Anmälan till första årets undervisning (åk 2) och kommer då till studieförbundet Bilda 

där ni gör er anmälan. Om ni har besvär med detta eller om ni har frågor kring 

undervisningen, kontakta ungdomssekreteraren Rolf Ström på 

ungdomssekreterare@stlars.org! 

Om ni har äldre barn som redan deltar i undervisningen behövs ingen ny registrering 

för dem. Särskild information skickas ut gällande de äldre barnens undervisning. 

 

Väl mötta! 

Rolf Ström, ungdomssekreterare 

Katolska församlingen Sankt Lars 

Slottsgränd 7 

753 09 Uppsala 

 

Tel. 070-291 14 44 

ungdomssekreterare@stlars.org 


